

Erikoismuseoita ja uusia naamoja

Muutama kuukausi sitten sain hieman hätääntyneen yhteydenoton Museionin hallitukselta, sillä Kuriositeettikabinetti oli jäämässä vaille päätoimittajaa. Pienen hämmennyksen jälkeen ja opiskelukiireistä huolimatta päätin tarttua antoisalta ja kiinnostavalta vaikuttavaan tilaisuuteen. Tervetuloa siis ensimmäisen toimittamani lehden pariin.

Opeteltavaa riittää paljon ja ensimmäinen numero ei vielä liene erinomaisista artikkeleistaan huolimatta teknisesti aivan täydellinen. Ilahtuin kuitenkin siitä, miten kiinnostuneita ihmiset ovat lähettämään omia artikkeleitaan julkaistavaksi Kuriositeettikabinettiin ja toivon että into jatkuu myös tulevaisuudessa. Intoa toivoisin myös lehden toimittamiseen. Tällä hetkellä toimituskuntaan kuuluvat minun lisäksi Iris Hyyrynen, sekä edellinen päätoimittaja Riku Kauhanen. Mukaan mahtuisi varmasti muitakin, ja toivon että lehden tekemisestä kiinnostuneet ottaisivat yhteyttä minuun.

Tämän numeron hieman epäviralliseksi teemaksi valittiin erikoismuseot. Erikoismuseoita esittelevät esimerkiksi **Elina Karvon** kirjoitus Lontoon Sherlock Holmes museosta, **Hanna-Maija Raition** esittely Porilaismuseosta, **Henna Yläsen** kirjoitus Kölnin suklaamuseosta sekä **Marjaana Heinosen** arvio Pariisilaisesta Musée de la Vie Romantique'sta.

Erikoismuseoiden ohella Kuriositeettikabinetista löytyy **Heidi Wirilanderin** raportti Valtakunnallisilta kansalaisyhteiskunnan tutkimus- ja kehittämispäiviltä ja **Outi Maija Hakalan** näyttelyarvostelu Aboa Vetus & Ars Nova -museon Performanssitaidetta Suomessa -näyttelystä. Kulttuurihistoriallista sisältöä puolestaan on tarjolla **Virpi Kiviojan** Monien merkitysten puhdetyöt -artikkelissa.

Lisäksi Museionin uusi hallitus esittäytyy ja Puheenjohtajan palstalla käsitellään hallituksen menneitä ja tulevia edesottamuksia. Suosittelen juttuja varsinkin jäsenille ja jäsenyydestä kiinnostuneille, sillä myös Museionin hallitus kaipaa lisää aktiivisia osallistujia toimintaansa.

Haluaisin vielä kiittää edellistä päätoimittajaa, Riku Kauhasta ja Museionin uutta hallitusta avusta ja toivottaa kaikille lukijoille rentouttavaa kesää.

Sofia Paasikivi
Päätoimittaja

